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Spotkanie dotyczące projektu pn. 
„Poprawa jakości dostępności regionów chełmskiego 

i lubelskiego poprzez budowę i modernizację dróg 
i infrastruktury na obszarze przygranicznym mającej na 

celu zrównoważony ich rozwój” 

  
 W dniu 18 marca 2016 r. w budynku Starostwa 
Powiatowego w Chełmie odbyło się spotkanie dotyczące 
realizacji projektu pn. „Poprawa jakości dostępności 
regionów chełmskiego i lubelskiego poprzez budowę i 
modernizację dróg i infrastruktury na obszarze 
przygranicznym mającej na celu zrównoważony ich 
rozwój”. 
 W spotkaniu udział wzięli Starosta Chełmski Pan 
Piotr Deniszczuk, Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław 
Radzięciak oraz Z-ca Dyrektora Wydziału Infrastruktury 
Pan Ireneusz Krasowski. 
 W trakcie spotkania ustalono, które odcinki dróg 
należy przygotować pod względem dokumentacyjnym i 
formalno - prawnym do projektu, a także wyznaczono 
terminy dokonania kolejnych czynności dotyczących 
projektu. 
 

oprac. Mirosław Kusik 

 

 
 

 

Walne Zebrania Sprawozdawczo - Wyborcze Ochotniczych 
Straży Pożarnych 

W dniach 12 - 19 marca 2016 r. zgodnie z 
zatwierdzonym harmonogramem odbyły się Walne 
Zebrania Sprawozdawczo - Wyborcze Ochotniczych 
Straży Pożarnych na terenie gminy, w których 
uczestniczyli Przedstawiciele Zarządu Oddziału Gminnego 
ZOSP RP w osobach Pan Wiesław Radzięciak, Pan Buk 
Ryszard, Pan Edward Szkałuba, Pan Krzysztof 
Kowalczuk, Pan Stefan Prokop, Pan Bogusław 
Winiarczyk, Pan Waldemar Grudka oraz Pan Mirosław 
Kot. Na zebraniu w jednostce OSP Leśniowice, która jest 
w Krajowym Systemie Ratowniczo – Gaśniczym 
uczestniczył przedstawiciel Komendy Miejskiej PSP w 
Chełmie Pan Zbigniew Raźniewski. 
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Obecnie funkcję Prezesów i Naczelników pełnią następujące osoby: 
 

OCHOTNICZA 
STRAŻ POŻARNA 

PREZES 
(nazwisko i imię) 

NACZELNIK 
(nazwisko i imię) 

Leśniowice Dobski Stanisław Kusy Piotr 

Majdan Leśniowski Szkałuba Edward Grudka Waldemar 

Kumów Plebański Nowak Dariusz Janicki Bogusław 

Plisków Krzyszczak Tadeusz Krzyszczak Tomasz 

Alojzów Kowalczuk Krzysztof Trubacz Krzysztof 

Horodysko Zieliński Jerzy Szornal Robert 

Rakołupy Duże Buk Ryszard Buk Piotr 

Rakołupy Jakubiec Mirosław Dyński Jerzy 

Kumów Majoracki Prus Stanisław Rogalski Daniel 

Kasiłan Panasiuk Krzysztof Zduńczuk Rafał 

Sarniak Łazowski Kazimierz Mróz Ryszard 

Sielec Tołysz Alan Gontarz Tomasz 

Wierzbica Sulej Mariusz Romańczuk Janusz 

Wygnańce Adrian Głowacki Mydlak Stanisław 

 
 Na walnych zebraniach zarządy OSP przedstawiali sprawozdania z dotychczasowej działalności 
za rok 2015, plany działania na bieżący rok, planowane inwestycje – remonty oraz zakup 
najpotrzebniejszego sprzętu pożarniczego. 
 

  
 

 

oprac. Edward Szkałuba 
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IV finałowa runda Turnieju Brydża Towarzyskiego o 
Mistrzostwo Gminy Leśniowice 

 
 W dniu 19 marca 2016 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się IV finałowa runda Turnieju Brydża 
Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice. Turniej 
brydżowy jest jedną z najstarszych imprez sportowych 
organizowanych na terenie naszej gminy. 
 W roku bieżącym w turnieju udział wzięły 4 pary 
brydżowe, a cały turniej składał się z 4 rund, w których 
wszystkie pary rozgrywały mecze pomiędzy sobą. 
 W wyniku sportowej rywalizacji Tytuł Mistrzowski i I 
miejsce wywalczyła para w składzie: Pan Mariusz Mróz i 
Pan Wojciech Potocki, II miejsce zajęła para w składzie: 
Pan Wiesław Radzięciak i Pan Jarosław Smalej, III 
miejsce wywalczyła para grająca w składzie: Pan Marcin 
Sztejn i Pan Wiesław Sereda, a na  IV miejscu znalazła się 
para w składzie: Pan Ryszard Jagnicki i Pan Zbigniew 
Zieliński. 
 Nagrody finansowe i puchary ufundowane przez 
Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach wręczył 
Pan Wojciech Potocki sędzia turnieju. 
 Serdecznie gratulujemy nowej parze Mistrzowskiej! 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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„Samorządowiec Roku 2015” 
 

 W dniu 20 marca 2016 r. podczas Jarmarku Wielkanocnego dokonano oficjalnego wręczenia 
wyróżnień w plebiscycie „Samorządowiec Roku 2015”. 
 Głosowanie w plebiscycie odbywało się na łamach Nowego Tygodnia Chełmskiego, a czytelnicy 
mogli oddać głos na prezydenta, burmistrza, starostę, wójta, ich zastępców oraz wszystkich radnych: 
sejmiku województwa lubelskiego, miasta, powiatu i gmin. 
 Miło nam poinformować, że w gronie laureatów znalazł się Pan Stefan Prokop Przewodniczący 
Rady Gminy Leśniowice zajmując III miejsce oraz Pani Monika Mazur Radna Rady Gminy Leśniowice 
zajmując VIII miejsce. 
 Serdecznie gratulujemy Panu Stefanowi Prokop oraz Pani Monice Mazur znalezienia się w gronie 
zwycięzców. 
 

 

 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska   

 

Pierwszy Chełmski Kiermasz 
Wielkanocny 

 
 W dniu 20 marca 2016 r. w hali sportowej MOSiR w 
Chełmie odbył się Pierwszy Chełmski Kiermasz 
Wielkanocny organizowany przez Redakcję Nowego 
Tygodnia. 
 Podczas jarmarku zaprezentowało się ponad 70 
wystawców. Kiermasz ten był świetną okazją, by zaopatrzyć 
się w pisanki, rękodzieła i dekoracje świąteczne. 
Dodatkową atrakcją były występy zespołów regionalnych. 
 Gminę Leśniowice reprezentowała grupa „Kreatywni 
i Aktywni” działająca przy Domu Spotkań „Na pograniczu 
kultur” w Kumowie Plebański oraz grupa „Gambidok” 
funkcjonująca przy Świetlicy Wiejskiej w Rakołupach. 
 Nasze stoisko było bogato zaopatrzone w ręcznie 
wykonane ozdoby świąteczne, stroiki, domowe wypieki oraz 
nalewki. Cieszyło się dużym powodzeniem wśród osób 
przybyłych na jarmark oraz zyskało uznanie komisji 
konkursowej, która przyznała nam I miejsce za 
najładniejsze stoisko na kiermaszu. 
 Gratulujemy i dziękujemy wszystkim za swój wkład i 
pracę w organizację stoiska. 

 
oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Konwent Wójtów i Burmistrzów powiatu chełmskiego 
 

 

 
 W dniu 21 marca 2016 r. w Pokrówce odbył się 
Konwent Wójtów i Burmistrzów powiatu chełmskiego, 
którego Gospodarzem był Pan Wiesław Kociuba Wójt 
Gminy Chełm. W konwencie udział wzięła Pani Monika 
Durko Zastępca Wójta Gminy Leśniowice. 
 Podczas konwentu omówione zostały aktualne 
prace związane z wdrażaniem RPO i PROW, wykaz 
inwestycji drogowych i remontów na drogach powiatowych 
w 2016 r., program regionalny aktywizowania osób 
bezrobotnych, nowe regulacje wspólnot gruntowych oraz 
propozycja porozumienia dotyczącego udzielenia pomocy 
finansowej dla Miasta Chełm na poczet częściowego 
pokrycia kosztów działania Ośrodka Pomocy Osobom 
Uzależnionym. 
 W trakcie konwentu omówiono również  problemy 
ubezpieczeniowe JST, Fundusz Efektywności 
Energetycznej dla Polski, Fundusz Infrastrukturalny 
wspierający obszar inwestycji komunalnych oraz 
przedstawiono informacje w sprawie rozliczenia 
finansowego rolników z Agencją Nasienną. 
 Na zakończenie podjęto dyskusję m.in. dotyczącą 
utworzenia wspólnej kancelarii do wytwarzania informacji 
niejawnych, funkcjonującej w Starostwie Powiatowym w 
Chełmie, z której korzystałyby gminy z terenu powiatu 
chełmskiego jak i Starostwo. 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
 

Narada kierownictwa urzędu  

 

 
 W dniu 22 marca 2016 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu. 
 Podczas narady Pani Monika Durko Sekretarz 
Gminy przekazała kierownikom wnioski i uchwały podjęte 
podczas XI obrad sesji Rady Gminy Leśniowice, odbytej w 
dniu 17 marca 2016 r., zobowiązując do ich realizacji. 
 Ponadto omówione zostały również wnioski z 
poprzedniego kierownictwa oraz sprawy bieżące dotyczące 
prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
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